
Oversigten over tilmeldte hold i 2017 er vist i det efterfølgende:    11.5.2017 

Klubnavn/navne M/K K Arrangør Holdleder Mailadresse Telefon 
       
Jylland/Fyn Nord 
 

      

Viborg AM/Hvide Sande Mix K  Sonja Stigsen  sonjastigsen@gmail.com  2085 5318 

Herning/Skive/Holstebro Mix  HGF AM 
torsdag 
den 1.6. 
kl. 18.30 

Ingela Bluhm 
Knud V Hansen 

pet@post10.tele.dk 
ingeknud@skiveatletik.onmicrosoft.com 
 

 

Aarhus 1900 Mix   Rachid Zaatri rachidzaatri@hotmail.com  

Aalborg AM Mix K  Ulla Hovgaard ubth2009@live.dk 
kontor@aalborgatletik.dk 

 

SAK-77 M/K   Per Mortensen percmortensen@outlook.dk 23 60 77 21 

Randers Mix   Jørn Laursen j.laursen@hotmail.dk  

       
       

Jylland/Fyn syd 
 

      

Odense Atletik  K 13.6. kl. 
18.30 

Lone Sørensen  hammermeyer@hotmail.com 2665-3210 

Odense Atletik  Mix1   Finn Malchau  fbmalchau@gmail.com 6012-8353 

Odense atletik Mix2   Poul Husum Poul.husum1@skolekom.dk, 6181-8738 

AAIG/HaIF  Mix 
  Sven Christensen 

Kirsten Eskildsen 
sven.christensen@hotmail.com 
KFYS.LIVE.dk@em1.dk 

 

Vejle IF 1 Mix 
 22.5. kl. 

18.30 
Ove Lausten  
Arne Jensen 

ove.lausten@mail.tele.dk  
sprinter@stofanet.dk 

 

Vejle IF 2 Mix   Kristian Krarup kristian.krarup@dadlnet.dk  
Esbjerg AM Mix   Margit Høecke 

 
Torben Wolf 

margit@esenet.dk 
info@esbjerg-am.dk 
twolf@twolf.dk 

Tlf: 7513 5719 
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Klubnavn/navne M/K K Arrangør Holdleder Mailadresse Telefon 
Sjælland Nord 
 

      

FIF Hillerød / Helsingør 
IF 

Mix K Ja 23.5. 
kl. 18.30 

Knud Erik Pedersen   knuderik@sport.dk  2623-1284 

Ballerup AK Mix K Ja 13.6. 
kl. 18.00 
Sjælland 
Nord+Syd 

 
 
Connie Holm 
Uffe Jensen    

connie.t.holm@gmail.com 
uffe.h.jensen@gmail.com  

tlf. 26 39 00 60 
 

Ben Hur 
Mix   Anne Marie 

Christensen 
benhur@benhur.dk 
bamtos@bamtos.dk 

6179 0825 
 

Bagsværd AC Mix   Marianne Søderberg soederberg-aps@mail.dk  

Glostrup IC/IK Hellas Mix K  Tom Elmer 
Christensen  
Sven-Erik Dreisig 

tomelmerchristensen@gmail.com  
 
svendreisig1951@gmail.com 

 

Trongården  Mix   Frank Larsen fen- lar@tdcadsl.dk  

       

       

Sjælland Syd 
 

      

AIF /Amager AC Mix   Michael Christensen michaelaac@hotmail.com 
amageratletik@email.dk 

 

Hvidovre AM Mix K  Karsten Nielsen mettekarsten@mail.dk 5171 6849 

Greve Atletik/Greve 
Trim 

Mix  Ja, 24.5.  
kl. 18.00 

Inge Faldager knudinge@post11.tele.dk  

Sparta Mix1  
Mix2  

K  Henning Stefan 
Jensen 

henningsteffan@ofir.dk 

 
 

Roar Mix   Jan Swensson roarmasters@gmail.com 4240-4007 
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